Российская Федерация
Совет депутатов Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

       РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                          15.12.2017                                           №  65                                                  с.Кузьминка

О составе административной

комиссии при Администрации

Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края
В соответствии с законом  Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях", Совет депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  РЕШИЛ:
1.Утвердить состав административной комиссии  при Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению № 1.
2.Утвердить список лиц, имеющих право для составления протоколов по        административным правонарушениям согласно приложению № 2.
3. Данное решение обнародовать   в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов                                                                 А.Н.Павлова

           Приложение № 1
Состав административной комиссии при Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

Беккер А.А.-председатель административной комиссии

Васильева М.Ю.- секретарь

       Члены административной комиссии: Бондаренко Н.Н.

   Майер О.В.

   Кряжевских Л.В.
                                                                                                                            Приложение № 2
СПИСОК

лиц, имеющих право на составления протокола за административные правонарушения

Куимова Юлия Викторовна - глава Кузьминского сельсовета

Стафеев Юрий Борисович – УПП

Беккер А. А. – председатель административной комиссии